

Opetustilat: Pälkäneen yhteiskoulun ja lukion evakkoluokat otetaan käyttöön parin viikon kuluttua

Yhteiskoulun väistötilat pystytettiin

PÄLKÄNE

Yhteiskoulun ja lukion odotetut väistötilat kuljetettiin maanantai-iltana Pälkäneelle ja pystytettiin tiistaina paikoilleen koulun takapihalle. Matala omakotitalon näköinen rakennus koottiin kahdesta osasta, ja se otetaan koulun käyttöön parin viikon kuluessa. Väistötilaa tarvitaan, koska koulun pohjakerros on suljettu mahdollisten kosteus- ja homevaurioiden tutkimuksen ja korjaustoimenpiteiden ajaksi.

Toistaiseksi ei ole olemassa tarkkaa aikataulua siitä, kuinka kauan ylimääräistä rakennusta tarvitaan. Niiden käytöstä on

tehty kuitenkin pitkä sopimus – muutamassa kuukaudessa evakkotilojen käytöstä ei päästä.

– Joka tapauksessa järjestely on väliaikainen. Kaikki pihassa muutetaan entisille paikoilleen heti, kun väistötiloista voidaan luopua, yhteiskoulun ja lukion rehtori **Jouni Piippo** muistuttaa.

Uudessa piharakennuksessa on kaksi luokkahuonetta, joista toiseen tulee kuvataiteen opetustila. Vanha kuvataideluokka sijaitsee koulurakennuksen suljetussa pohjakerroksessa. Toinen on tavallinen luokka, jota voidaan käyttää minkä tahansa aineen opetukseen.

Rehtori Piipon mielestä väliaikainen rakennus asettuu hyvin koulun takapihan kulmaan.

– Olemme tyytyväisiä. Uudet pihajärjestelyt onnistuivat mielestäni hyvin eivätkä haittaa koulun välitunti- tai urheilutoimintaa. Olen iloinen myös siitä, että vaikka rakennus on väliaikainen, se näyttää oikealta talolta eikä parakilta, vaikka sitä sillä nimellä välillä kutsutaankin, Piippo kertoo.

Koulun takapihan asfalttialue pienenee sen verran kuin polkupyöräkatokset vievät tilaa, mutta jalkapallokenttä pysyy varsinaisen pelialueen osalta ehjänä.

Väliaikaisen rakennuksen



toimitti Teijo-Talot Oy.

Mahtunee budjettiin

Väistötilojen pystyttämisestä

ja käytöstä aiheutuvia kustannuksia ei osattu ottaa huomioon vuoden 2013 talousarviossa.

Sivistyslautakunta on esit-

tänyt 38 500 euron suuruisia lisämäärärahaa kustannusten peittämiseksi.

Pälkäneen kunnanhallitus toteaa, että hankintoja ei voi-

Syyslomalla edettiin kosteustutkimusten viimeiseen vaiheeseen

Syyslomaviikolla yhteiskoulun ja lukiorpihapiirissä viriteltiin rakennuksen kosteustutkimusten viimeistä vaihetta.

Pohjavesipintojen tutkimiseen asennettiin putket molemmin puolin koulua.

Pohjavesitutkimusten tulokset liitetään osaksi rakennuksesta laadittavaa kokonaisraporttia, jonka on määrä valmistua vielä tämän vuoden puolella.

Raportin yhteydessä kunta saa myös ehdotuksia vaihtoehtoisista toimenpiteistä, joihin ryhtyä.

SHL JANI OKSANEN



Väistötilat muistuttavat omakotitaloa tai pientä alakoulua. Yksi luokkatila saatiin paikoilleen tiistaiaamuna jo ennen auringonnousua.

da pitää investointimenoina, joten niitä on käsiteltävä käyttötalousmenona.

Kunnanhallituksen mukaan tällä hetkellä näyttää siltä, että

hankinnat voidaan toteuttaa koulu- ja kirjastopalvelujen nykyisen talousarvion puitteissa.

Se esittää käyttötalouden määrärahaa haettavaksi kun-

nanvaltuustolta loppuvuoden aikana, mikäli osoittautuu, että siihen on tarvetta.

SHL ULLA SIREN